[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 271/CIB/2015
A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, ad referendum
RATIFICA
1. A Ordem de Serviço de 05 de novembro de 2015, do Município de ITUPORANGA, referente à construção da Academia da Saúde Ademar Kormann, localizada na Rua Joaquim de Oliveira, s/n, Bairro Vila Nova. Portaria Ministério da Saúde 1.401/2011.
2. A Ordem de Serviço de 05 de novembro de 2015, do Município de ITUPORANGA, referente à construção da Academia da Saúde Antonio Vandresen, localizada na Rua  Nelson Rosa Brasil, s/n, Bairro Jardim América. Portaria Ministério da Saúde 1.401/2011.

3. A Ordem de Serviço de 05 de novembro de 2015, do Município de ITUPORANGA, referente à construção da Academia da Saúde Vereador Pedro Vieira, localizada na Rua Uruguai, s/n, Bairro Santo Antonio. Portaria Ministério da Saúde 1.401/2011.

Florianópolis, 10 de novembro de 2015.
	MURILO RONALD CAPELLA
	SIDNEI BELLÉ

	Coordenador CIB/SES

Secretário de Estado da Saúde em exercício
	Coordenador CIB/COSEMS

Presidente do COSEMS